

27 Agosto 2024
10:45 am

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION:	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-		LINEA: 0101-DIRECCION SUPERIOR Y ADMINISTRACIÓN MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO PLACAS N10900. INV.61105-0017, SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE:	-	-
1	SERVICIO		54302-CAMBIAR BOMBA CENTRAL - MANO DE OBRA	\$32.56	\$ 32.56
1	SERVICIO		54302-CAMBIO DE HULES DE BARRA ESTABILIZADORA (JUEGO COMPLETO) - MANO DE OBRA	\$32.05	\$ 32.05
1	SERVICIO		54302-CAMBIO DE VELETA, DELANTERA IZQUIERDA - MANO DE OBRA	\$9.42	\$ 9.42
1	SERVICIO		54302-CAMBIO DE VELETA, DELANTERA DERECHA - MANO DE OBRA	\$9.42	\$ 9.42
1	SERVICIO		54302-CAMBIAR POLVERAS DE FLECHAS DELANTERS, LADO DERECHO (INCLUYE ENGRASE DE LAS DOS PUNTAS) - MANO DE OBRA	\$54.43	\$ 54.43
1	SERVICIO		54302-EMPACAR CARTER - MANO DE OBRA	\$53.86	\$ 53.86
1	SERVICIO		54302-CAMBIAR SOPORTE DE EJE DELANTERO IZQUIERDO, EXTRACCION E INSTALCION (ESTA ACTIVIDAD NO ESTÁ INCLUIDA EN EL CONTRATO, PERO ES CONSIDERADA NECESARIA PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL VEHÍCULO Y FUE AUTORIZADA POR EL ADMINISTRADOR DEL CONTRATO)- MANO DE OBRA.	\$49.56	\$ 49.56
1	SERVICIO		54302-REPARACION DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, INCLUYE: (CAMBIAR COMPRESOR, CAMBIAR CONDENSADOR, CAMBIO DE FILTRO SECADOR, DESMONTAR Y CAMBIAR EVAPORADOR, CAMBIO DE VALVULA DE EXPANCON, CAMBIO DE ACEITE A COMPRESOR, HACER VACIO Y CARGA DE GAS, CAMBIAR ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS (ESTA ACTIVIDAD NO ESTÁ INCLUIDA EN EL CONTRATO, PERO ES CONSIDERADA NECESARIA PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL VEHÍCULO Y FUE AUTORIZADA POR EL ADMINISTRADOR DEL CONTRATO)- MANO DE OBRA.	\$295.26	\$ 295.26
1	UNIDAD		54302-BOMBA CENTRAL DE FRENOS (SAYKIN KAPON) -REPUESTO	\$335.82	\$ 335.82
1	UNIDAD		54302-KIT DE HULES DE BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA - REPUESTO	\$16.63	\$ 16.63
2	UNIDAD		54302-BIELETAS DELANTERAS (555 JAPON) -REPUESTO	\$49.86	\$ 99.72
2	UNIDAD		54302-POLVERAS DE FLECHA DELANTERA DERECHA -REPUESTO	\$16.28	\$ 32.56
1	UNIDAD		54302-GRASA PARA FLECHA -REPUESTO	\$7.35	\$ 7.35
1	UNIDAD		54302-SOPORTE DE EJE DELANTERO -REPUESTO	\$68.56	\$ 68.56
1	UNIDAD		54302-COMPRESOR DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO - REPUESTO	\$484.56	\$ 484.56
1	UNIDAD		54302-EVAPORADOR DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO - REPUESTO	\$145.20	\$ 145.20
1	UNIDAD		54302-CONDENSADOR DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO - REPUESTO	\$165.00	\$ 165.00
1	UNIDAD		54302-FILTRO SECADOR DE A/C -REPUESTO	\$24.20	\$ 24.20
1	UNIDAD		54302-VALVULA DE EXPANCON DE SISTEMA DE A/C -REPUESTO	\$32.50	\$ 32.50

3	UNIDAD	54302-LATAS DE GAS Y ACEITE PARA SISTEMA DE A/C -REPUESTO	\$17.43	\$ 52.29
2	UNIDAD	54302-ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS -REPUESTO	\$7.89	\$ 15.78
1	UNIDAD	54302-LITRO DE SOLUCION DE FRENOS - MATERIAL	\$17.91	\$ 17.91
2	UNIDAD	54302-KEROSENE (BOTELLA) - MATERIAL	\$1.95	\$ 3.90
2	UNIDAD	54302-SILICON GRIS - MATERIAL	\$5.89	\$ 11.78
3	UNIDAD	54302-CUARTOS DE ACEITE PARA CORONA TRASERA - MATERIAL	\$9.96	\$ 29.88
-	-	TOTAL.....		\$ 2,080.20

SON: **\$2,080.20 DOS MIL OCHENTA DOLARES 20/100**

OBSERVACION: REQUERIDO POR ADMINISTRACION SUPERIOR S/C 23-2024 ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA SR F [REDACTED] COORDINADOR DE TRASPOTE- FACTURAR: ISRI-FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL.RETENER EL 1% DEL IVA. TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DONDE LA PERSONA NATURAL DELEGUE AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA LA FIRMA, MANTENIMIENTO CORRECTIVO ORIGINADO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL PROCESO LG 13/2023, CONTRATO PRORROGADO LG 11/2023. TIEMPO DE ENTREGA 8 DIAS HABILDES DESPUES DE FIRMAR, Y RETIRAR ORDEN DE COMPRA. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA. GARANTÍA DEL SERVICIO DE MANO DE OBRA Y REPUESTO TRES (3) MESES O 15,000 KILÓMETROS.

LUGAR DE ENTREGA:COLONIA COSTA RICA AVENIDA IRAZÚ NO 181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA AL CEL 60623312 Y/O AL CORREO COORD.TRANSPORTE@ISRI.GOB.SV

K. García Medina
Gerencia General



ELABORADO: LYT

ADJUDICA GERENCIA GENERAL

TALLER

3:30 PM

20-08-2024